COMUNE di LENOLA

DETERMINAZIONE n. 271/2021

AREA TECNICA — URBANISTICA

DETERMINAZIONE

Oggetto: RIFERIMENTO AL POTENZIAMENTO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
DGR LAZIO 547/2014 RISORSE ANNO 2015/2016 E RESIDUI PRECEDENTI
ANNUALITA' IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA SIEM ELECTRIC.

Visto di compatibilita finanziaria attestante ai sensi dell'art. 9 comma 1 lett. A punto 2 del d.1. 78-
2009 convertito con legge 109/2009;

Il Resp.le UTC/ Urb.ca
f.to ing. Pietro D'Orazio

Data, 29.11.2021

Visto di regolarita Contabile attestante copertura finanziaria.
(Art. 153 D.Lgs. 267 18 Agosio 2000).
Il responsabile dei Servizi
Finanziari ¢ di Ragioneria
fto Dott.ssa Assunta Rosato

Data, 29.11.2021

Si certifica che la presente Determinazione, contestualmente alla sua esecutivitd, &
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e vi restera per 15 giorni consecutivi.
Reg 02 del_% & £if

)

L'addetto alla pubblicazione
fto  Immacolata Fasolo

11 Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Maria Pia Fiore

Data,

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

I1 Resp.le UTC/ Urb.ca

Data, 29.11.2021 -~ 1ng. Pietro D'Orazio




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

v

S

ANANEN

in riferimento al bando per il Potenziamento della raccolta differenziata e prevenzione e riutilizzo
dei rifiuti urbani DGR Lazio 547/2014 risorse anno 2015/2016 e residui annualita, la Provincia di
Latina settore Ecologia ed Ambiente con nota pec pervenuta il 19.09.2019 all'Ente comunale ed
assunta al protocollo n. 6361 del 20.09.2019 comunicava che sul sito web, alla voce bandi di
gara, e albo pretorio di questa Provincia ¢ stata pubblicata la determinazione dirigenziale n. 776
del 09.08.2019 e relativi alfegati, con la quale €& stata approvata listrutloria delle istanze
presentate e assegnate le risorse agli eventi diritto;

nella stessa nota di cui sopra si comunicava allEnte Comune di Lenola ['avvenuta
assegnazione di somme per la realizzazione del progetto proposto e ammesso a finanziamento,
nell'ambito del progetti e dei relativi aggiornamenti di cui al finanziamento sopra indicato e
previsto l'installazione di una barriera automatica con sistema di controllo degli accessi presso
l'isola ecologica sita in via Ripa;

per tale fornitura e posa in opera & stata fatta richiesta alla ditta SIEM Electric Srl con sede a
Fondi in Via Madonna delle Grazie p.i. 02545290591,

Dato Atto che da verifica effettuata dall’ufficio tecnico, la suddetta ditta & accreditata sul MEPA,
Preso Atto del preventivo offerta 438 del 13/10/2021 acquisito al prot 10273 del 23.11.2021
trasmesso dalla ditta per cun importo di € 10.600,00 iva esclusa;

Ritenuto procedere all'impegno di spesa a favore della SIEM Electric S
Visti

it D.Lg.s. nr. 50/2016 e ss.mm. ed ii;

la L. n. 136/2010 e ss.mm. ed ii., recante il Piano straordinario contre le mafie, nonché delega
al Governo in materia di normativa antimafia e visto, in particolare, I'art. 3 , recante disposizioni
in materia di tracciabilita dei flussi finanziari;

Il Regio Decreto n. 2440 del 18 novembre 1923 recante Disposizioni sul’amministrazione del
patrimonio e sulla contabilita dello Stato;

La L. n. 208/2015, recante le Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale
dello Stato {(Legge di stabilitad per 'anno 2016);

Il D.L. n. 80/2014, convertito con modificazioni dalla L. n. 114/2014, in particolare 'art. 23-ter,
comma 3, e ss.mm. e ii., ai sensi del quale tutti i comuni possono procedere autonomamente
per gli acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a €. 40.000,00;

il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, T.U. delle leggi sugli EE. LL.;

il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici & dei servizi;

lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

per | motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

1. Di Impegnare a favore della ditta SIEM Electric Srl con sede a Fondi in Via Madonna delle
Grazie p.i. 02545290591 per lavori di installazione di una barriera automatica con sistema
di controllo degli accessi presso l'isola ecologica, I'importo complessivo di € 12.932,00 iva
inclusa;

2. Diimputare la somma di € 12.932,00 sul cap. 760;

3. Ditrasmettere il presente atto all'ufficio finanziario per gli opportuni adempimenti.



